СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРОЛЕНКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От 25 июня 2015г	                                                                                                № 25/4

с. Короленко

О рассмотрении Представления прокурора
от 06.05.2015г. № 52-2015
[bookmark: _GoBack]«Об устранении нарушений законодательства
в сфере водоснабжения и водоотведения».
.

Рассмотрев Представление прокурора от 06.05.2015г. № 52-2015 «Об устранении нарушений законодательства в сфере водоснабжения и водоотведения» и рассмотрев обращение главы Администрации муниципального образования «Короленковское» о выделении дополнительных финансовых средств в размере 200000 рублей, необходимых для исполнения законодательства в сфере водоснабжения и водоотведения

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

            1.В силу отсутствия финансовых средств в бюджете муниципального образования «Короленковское» и невозможности их дополнительного направления, ввиду предельно принятого дефицита и дотационности бюджета муниципального образования, Администрации муниципального образования «Короленковское» учесть расходы на составление схем водоотведения и водоснабжения, при разработке проекта бюджета муниципального образования «Короленковское» на 2016 год и плановый период 2017-2018 г.г.

         2.За допущенные нарушения требований законодательства привлечь главу МО «Короленковское» Волкову Т.А. к дисциплинарной ответственности и объявить ей замечание.

        Глава МО «Короленковское»                                                                        Т.А.Волкова